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Vedlegg 2: Årsberetning 2020 for Ingeniører Uten Grenser 
Norge   

 

1 VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING  
Ingeniører Uten Grenser (IUG) Norge er en ideell organisasjon som bidrar med ingeniørfaglig 
kompetanse i bistandsarbeid. Vår visjon er teknologi og ingeniørkompetanse for en bærekraftig og 
rettferdig verden. 

 

Organisasjonens administrasjon er lokalisert i Oslo kommune.   

 

2 AKTIVITETER 
På IUG sin hjemmeside www.iug.no er organisasjonens aktiviteter beskrevet, det henvises spesielt til 
https://iug.no/oppdrag/ der pågående og gjennomførte prosjekter er beskrevet.  

  

3 FORTSATT DRIFT  
I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede 
og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.   

  

4 ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING  
Styret anser arbeidsmiljøet i organisasjonen som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne 
forbindelse. Ansatte i organisasjonen har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse 
med utførelsen av sitt arbeid.     

  

Ingeniører Uten Grenser Norge har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling 
mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk som anses for å være 
kjønnsnøytral på alle områder. Organisasjonen hadde i 2020 4,5 årsverk, hvorav 3 heltidsansatte 
er kvinner. Organisasjonens styre består av 5 personer, hvorav 3 er menn. Organisasjonen 
arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, 
nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet 
rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot 
trakassering.  

  

YTRE MILJØ  

Organisasjonen driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet.  
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FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER  

Ingeniører Uten Grenser Norge har i 2020 hatt en forsknings- og utviklingsaktivitet.  Waste for 
Warmth er IUG’s humanitære innovasjonsprosjekt med partnere IFRC Shelter Research Unit, Field 
Ready og The Polyfloss Factory. I løpet av 2020 har vi jobbet sammen med partnerne for å utvikle 
og teste en ny tilnærming til vinterisolering av telt i flyktningeleirer, se 
https://iug.no/waste4warmth/ og https://www.waste4warmth.org/ 

  

5 REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET  
Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme organisasjonens stilling og resultat 
som ikke fremgår av årsregnskapet. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold 
som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.   

 

 

 

Styret i Ingeniører Uten Grenser Norge  

      

    

      

      

 

 Karl Ove Ingebrigtsen  Monica Flo  Raymond Haugli  

    

 styreleder  styremedlem  styremedlem  

    

    

  

    

   

 

 Hanne M. Mathisen  Lars Askvik  

           

 styremedlem  styremedlem 
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